ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 мая 2014г.                                                                                                      №80
О включении  земельных участков  в перечень
расположенных на территории Знаменского района

земельных участков предназначенных для бесплатного

предоставления в собственность льготным
категориям граждан для индивидуального

жилищного строительства
      В соответствии с решением Знаменского районного Совета народных депутатов от 21 марта 2014 года № 27-03-РС «Об утверждении Порядка формирования  Перечней – реестров  земельных участков из земель, находящихся  в муниципальной  собственности Знаменского района Орловской области, и земельных участков из земель, государственная  собственность на которые не  разграничена, для бесплатного предоставления в собственность гражданам» и постановлением администрации Знаменского района Орловской области от 29 апреля 2013 года № 79 «Об утверждении перечня земельных участков, расположенных на территории Знаменского района   для предоставления в собственность льготным  категориям граждан для индивидуального  жилищного строительства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Включить список  земельных участков в  перечень расположенных на территории Знаменского района  земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность льготным категориям граждан для индивидуального жилищного строительств согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в  сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Знаменского района С.В. Сёмочкина.

Глава Знаменского района                                                Е.С. Линьков
                                                                                                                       Приложение

                                                                                                                                                    к постановлению Администрации

                                                                                       Знаменского района Орловской области

                                                                                                                                          от «_____»  _______ 2014 года № _____

Список земельных участков,

включаемых в перечень земельных участков, расположенных на территории Знаменского района, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность льготным категориям граждан для индивидуального  жилищного строительства

	Кадастровый номер
	Площадь земельного участка, кв. м
	Категория земель
	Местоположение земельного участка
	Вид собственности
	Вид разрешенного использования  земельного участка

	1
	57:02:0010116:81
	1500
	Земли населенных пунктов
	Орловская область

Знаменский район

с. Знаменское

 ул. Строительная, д.19
	Государственная  собственность на которые не  разграничена
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	57:02:0010116:82
	1276
	Земли населенных пунктов
	Орловская область

Знаменский район

с. Знаменское

 ул. Строительная, д.21
	Государственная  собственность на которые не  разграничена
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	57:02:0010116:84
	1330
	Земли населенных пунктов
	Орловская область

Знаменский район

с. Знаменское

 ул. Строительная, д.23
	Государственная  собственность на которые не  разграничена
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	57:02:0010116:80
	1353
	Земли населенных пунктов
	Орловская область

Знаменский район

с. Знаменское

 ул. Строительная, д.25
	Государственная  собственность на которые не  разграничена
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	57:02:0010116:83
	1500
	Земли населенных пунктов
	Орловская область

Знаменский район

с. Знаменское

 ул. Строительная, д.27
	Государственная  собственность на которые не  разграничена
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	57:02:0010104:127
	1500
	Земли населенных пунктов
	Орловская область

Знаменский район

с. Знаменское

 ул. Ворошиловская,  д. 3
	Государственная  собственность на которые не  разграничена
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	57:02:0010104:126
	1500
	Земли населенных пунктов
	Орловская область

Знаменский район

с. Знаменское

 ул. Ворошиловская,  д. 4
	Государственная  собственность на которые не  разграничена
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	57:02:0010104:129
	1500
	Земли населенных пунктов
	Орловская область

Знаменский район

с. Знаменское

 ул. Ворошиловская,  д. 5
	Государственная  собственность на которые не  разграничена
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	57:02:0010104:128
	1500
	Земли населенных пунктов
	Орловская область

Знаменский район

с. Знаменское

 ул. Ворошиловская,  д. 6
	Государственная  собственность на которые не  разграничена
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	57:02:0010104:130
	1500
	Земли населенных пунктов
	Орловская область

Знаменский район

с. Знаменское

 ул. Ворошиловская,  д. 7
	Государственная  собственность на которые не  разграничена
	Для индивидуального жилищного строительства